
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Ханты-Мансийский автономный округ-ХМАО-Югра 

Нефтеюганское районное муниципальное дошкольное образовательное бюджетное 

учреждение 

«Детский сад «Солнышко» 

628331, Ханты-Мансийский автономный округ (Тюменская обл.), Нефтеюганский 

район, гп. Пойковский, 3 микрорайон, дом 114 Телефон/факс: 255-833; тел. 218-590 
 

 

«22» августа 2024 г. № 126-0 

 

ПРИКАЗ 

Об утверждении плана работы по преемственности с социальными 

партнерами 

 

В целях обеспечения системного, содержательного и продуктивного 

взаимодействия педагогов дошкольной, начальной ступени образования и педагогов 

дополнительного образования детей, разработки и реализации совместных проектов, 

повышения методической компетентности участников педагогического процесса, 

реализации единой линии развития ребёнка, приказываю: 

 

1. Утвердить план совместной работы НРМ ДОБУ «Д\с «Солнышко» и МОБУ 

«СОШ № 4», МОБУ «СОШ № 1», НР МБУ ДО «Детская музыкальная школа», НРБОУ 

ДО ДЮСШ «Нептун», БУНР «Межпоселенческая библиотека», НРМОБУ «Шахматная 

школа им. А. Карпова», Бюджетное учреждение ХМАО-Югры «Нефтеюганский 

районный комплексный центр социального обслуживания населения», МБДОУ «Детский 

сад №19 «Радость» г.Урай, МБДОУ «Детский сад № 106 «Кораблик» комбинированного 

вида» г. Чебоксары, НРМБУ ДО «Центр развития творчества детей и юношества», 

Бюджетное учреждение ХМАО- Югры «Нефтеюганский районный реабилитационный 

центр для детей и подростков с ограниченными возможностями» (Приложение 1). 

2. На случай неблагоприятной эпидситуации, для осуществления 

взаимодействия педагогов дошкольной, начальной ступени образования и педагогов 

дополнительного образования детей, предусмотреть реализацию плана работы по 

преемственности с социальными партнерами с использованием дистанционных 

технологий. 

3. Ответственность за реализацию мероприятий с детьми возложить на 

педагогов НРМ ДОБУ «Д\с «Солнышко». 

4. Разработанный приказ довести до сведения педагогов НРМ ДОБУ  

«Д\с «Солнышко». 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
              Заведующий НРМ ДОБУ 

             «Д/с «Солнышко»                      А.С.Авершина 

 

 

 

С приказом № 126-о от 22.08.2024 г. ознакомлены: 

 

№ 

п\п 

Ф.И.О. Должность Подпись Дата 

1 Ляшенко Ю.С. Старший методист  22.08.2024 

2 Тергалинская А.В. Воспитатель  22.08.2024 

3 Бакшаева Т.Ю. Воспитатель  22.08.2024 

4 Гнусарева Л.О. Воспитатель  22.08.2024 

5 Мазур Н.В. Воспитатель  22.08.2024 

6 Подцепилова Т.П. Воспитатель  22.08.2024 



7 Сутесова Н.Ю. Воспитатель   25.08.2023 

8 Герасименко О.А. Воспитатель   25.08.2023 

9 Белышева А.Е. Воспитатель   22.08.2024 

10 Токаревских В.В. Воспитатель   22.08.2024 

11 Кагарманова А.У. Воспитатель   22.08.2024 

12 Шаталова Е.П. Воспитатель  22.08.2024 

13 Итяшева И.Р. Воспитатель  22.08.2024 

14 Перова М.А. Воспитатель  22.08.2024 

15 Сулейманова И.В. Старший воспитатель  22.08.2024 

16 Семакина С.Е. Воспитатель  22.08.2024 

17 Пигина И.В. Воспитатель  22.08.2024 

18 Солойденко О.А. Учитель-логопед  22.08.2024 

19 Маркаевич Н.Н. Музыкальный руководитель  22.08.2024 

20 Перемот Н.В. Инструктор по ФК  22.08.2024 



Приложение 1 

Пр. № 126-0 от 22.08.24 г. 

 

Примерный план совместной работы, обеспечивающий установление преемственных 

связей между НРМ ДОБУ «Д\с «Солнышко» 

и социальными партнерами на 2024-2025 учебный год 

 
Месяц Социальный 

партнер 

Мероприятие Участники Ответственная за 

мероприятие сторона 

Место 

проведения 

Сентябрь БУНР 

«Межпосе- 

ленческая 

библиотека» 

Экологический 

праздник ко Дню 

Журавля 

Воспитанники 

подготовительной 

кадетской группы 

НРМ «Д\с 

«Солнышко» 

 

      Сотрудники БУНР 

«Межпоселенческая 

библиотека» 

Читальный зал 

БУНР 

«Межпоселен- 

ческая 

библиотека» 

Октябрь 

«Нефтеюган-

ский районный 

реабилита- 

ционный  

центр детей и 

подростков с 

ограничен-

ными 

возможнос-

тями» 

 

Родительское 

собрание с 

приглашением 

специалистов 

Бюджетного 

учреждения  

Ханты-

Мансийского 

автономного 

округа-Югры 

«Нефтеюганский 

районный 

реабилитацион-

ный  центр детей и 

подростков с 

ограниченными 

возможностями» 

Родители 

воспитанников, 

специалистыреабил

итационного центра 

Воспитатели НРМ 

ДОБУ, специалисты 

Бюджетного 

учреждения  Ханты-

Мансийского 

автономного округа-

Югры 

«Нефтеюганский 

районный 

реабилитационный  

центр детей и 

подростков с 

ограниченными 

возможностями» 

 

Музыкальный 

зал НРМ ДОБУ 

«Д\с 

«Солнышко» 

 

Октябрь МБДОУ № 106 

«Кораблик»         

Комбинирован

-ного вида  

 г. Чебоксары  

Чувашской 

Республики    

Телемост 

«Будем 

знакомы» 

Педагогический 

коллектив  НРМ 

ДОБУ «Д\с 

«Солнышко» 

, МБДОУ № 106 

«Кораблик»         

комбинированного 

вида  г. Чебоксары  

Чувашской 

Республики     

Педагоги и НРМ ДОБУ 

«Детский сад 

«Солнышко», 

педагогический 

коллектив МБДОУ № 

106 «Кораблик»         

комбинированного 

вида  г. Чебоксары  

Чувашской 

Республики    

НРМ ДОБУ 

«Д\с 

«Солнышко» 

, МБДОУ № 

106 

«Кораблик»         

комбинированн

ого вида  г. 

Чебоксары  

Чувашской 

Республики    

МБДОУ 

«Детский 

сад №19 

«Радость» 

г.Урай 

 

Телемост 

«Будем знакомы» 

Воспитанники 

кадетских групп 

ДОУ 

Педагоги и 

воспитатели 

подготовительной 

кадетской группы НРМ 

ДОБУ «Д\с 

«Солнышко», МБДОУ 

«Детский сад №19 

«Радость» г.Урай 

Музыкальный 

зал НРМ ДОБУ 

«Д\с 

«Солнышко», 

НРМ БУ ДО 

«Центр 

развития 

творчества 

детей и 

юношества» 

Родительское 

собрание с 

приглашением 

педагогов НРМ 

БУ ДО                                                                          

ЦРТДиЮ 

Родители (законные 

представители) 

старшей и 

подготовительной  

группы 

Педагоги НРМ ДОБУ 

«Детский сад 

«Солнышко», педагоги 

НРМ БУ ДО                                                                          

ЦРТДиЮ 

Музыкальный 

зал НРМ ДОБУ 

«Д\с 

«Солнышко» 

 

БУ 

«Нефтеюган-

ский районный 

комплексный 

центр 

социального 

обслуживания 

населения»                                                                                                   

 

Участие в 

концерте ко Дню 

пожилых людей 

Воспитанники  

подготовительной и 

старшей   групп 

ДОУ 

Педагоги НРМ ДОБУ 

«Детский сад 

«Солнышко»   

БУ 

«Нефтеюган-

ский 

районный 

комплексный 

центр 

социального 

обслуживания 

населения»                                                                                                   

 



НРМ БУ ДО 

«Шахматная 

школа им. А. 

Карпова» 

Фестиваль-

конкурс «Юный 

шахматист» 

Воспитанники 

средней, старшей и 

подготовительной   

Педагогический 

коллектив НРМ ДОБУ 

«Д\с «Солнышко» 

, педагоги 

НРМ БУ ДО                                                                                                

   «Шахматная школа 

им. А.Карпова» 

НРМ БУДО 

«Шахматная 

школа им.А. 

Карпова» 

БУНР 

«Межпоселенч

еская 

библиотека» 

Презентация 

детской книги  

Члены клуба 

«Югорка» 

Сотрудники БУНР 

«Межпоселенческая 

библиотека», 

воспитатели кадетской 

подготовительной 

группы НРМ ДОБУ 

«Детский сад 

«Солнышко» 

БУНР 

«Межпоселен-

ческая 

библиотека» 

Ноябрь МБДОУ № 106 

«Кораблик»         

Комбинирован

-ного вида  

 г. Чебоксары  

Чувашской 

Республики    

Онлайн-

викторина 

 «Мы едины» 

Педагоги и 

воспитатели  НРМ 

ДОБУ «Детский сад 

«Солнышко», 

МБДОУ № 106 

«Кораблик»         

комбинированного 

вида  г. Чебоксары  

Чувашской 

Республики    

Педагоги и воспитатели  

НРМ ДОБУ «Детский 

сад «Солнышко», 

МБДОУ № 106 

«Кораблик»         

 комбинированного 

вида  г. Чебоксары  

Чувашской 

Республики    

НРМ ДОБУ 

«Д\с 

«Солнышко», 

МБДОУ № 106 

«Кораблик»         

комбинированн

ого вида  

 г. Чебоксары  

Чувашской 

Республики    

МБДОУ 

«Детский 

сад №19 

«Радость» 

г.Урай 

 

Онлайн-

викторина 

 «Мы едины» 

Воспитанники 

кадетских групп 

ДОУ 

Педагоги и 

воспитатели 

подготовительной 

кадетской группы 

НРМ ДОБУ «Д\с 

«Солнышко», МБДОУ 

«Детский сад №19 

«Радость» г.Урай 

Музыкальный 

зал НРМ ДОБУ 

«Д\с 

«Солнышко», 

музыкальный 

зал МБДОУ 

«Детский сад 

№19 

«Радость» 

г.Урай 

 

БУ ХМАО-

Югры 

«Нефтеюган-

ский районный 

реабилитацион

ный  центр 

детей и 

подростков с 

ограничен-

ными 

возможностя-

ми» 

 

Экскурсия в БУ  

ХМАО-Югры 

«Нефтеюганский 

районный 

реабилитационны

й  центр детей и 

подростков с 

ограниченными 

возможностями» 

 

Воспитанники 

ДОБУ 

Педагоги НРМ ДОБУ 

«Детский сад 

«Солнышко», 

специалисты 

Бюджетного 

учреждения  Ханты-

Мансийского 

автономного округа-

Югры 

«Нефтеюганский 

районный 

реабилитационный  

центр детей и 

подростков с 

ограниченными 

возможностями» 

БУ ХМАО-

Югры 

«Нефтеюган-

ский 

районный 

реабилитацио

нный  центр 

детей и 

подростков с 

ограниченны-

ми 

возможностя-

ми» 

 

НРМ БУ ДО 

«Центр 

развития 

творчества 

детей и 

юношества» 

 

Экскурсия в 

НРМ БУ ДО                                                                          

ЦРТДиЮ 

Воспитанники ДОУ 

и воспитанники 

НРМ БУ ДО                                                                          

ЦРТДиЮ 

Воспитатели 

подготовительной 

группы НРМ ДОБУ 

«Детский сад 

«Солнышко», педагоги 

НРМ БУ ДО                                                                          

ЦРТДиЮ 

НРМ БУ ДО                                                                          

ЦРТДиЮ 

НР МБУ ДО                                                                                   

«Детская 

музыкальная 

школа» 

Экскурсия в НР 

МБУ ДО                                                                                                                            

«Детская 

музыкальная 

школа», мини-

концерт 

Воспитанники 

подготовительной  

группы ДОУ и 

воспитанники НР 

МБУ ДО                                                                                                                           

«Детская 

музыкальная 

школа» 

Воспитатели  НРМ 

ДОБУ «Детский сад 

«Солнышко» 

НР МБУ ДО                                                                                                                            

«Детская 

музыкальная 

школа» 

Декабрь МБДОУ № 106 

«Кораблик»             

Видеопоздравле

ние, 

Воспитанники 

кадетских групп 

Педагоги и воспитатели 

подготовительных 

Музыкальный 

зал НРМ ДОБУ 



комбиниро-

ванного вида  

г. Чебоксары  

Чувашской 

Республики 

посвященное 

«Дню 

российской 

конституции» 

ДОУ кадетской группы НРМ 

ДОБУ «Детский сад 

«Солнышко», МБДОУ 

№ 106 «Кораблик»         

 комбинированного 

вида  г. Чебоксары  

Чувашской 

Республики    

«Д\с 

«Солнышко», 

музыкальный 

зал МБДОУ № 

106 

«Кораблик»        

комбинирован

ного вида  г. 

Чебоксары  

Чувашской 

Республики       

МБДОУ 

«Детский 

сад №19 

«Радость» 

г.Урай 

 

Видеопоздравле

ние, 

посвященное 

«Дню 

российской 

конституции» 

Воспитанники 

кадетских групп 

ДОУ 

Педагоги и 

воспитатели 

подготовительной 

кадетской группы НРМ 

ДОБУ «Д\с 

«Солнышко», МБДОУ 

«Детский сад №19 

«Радость» г.Урай 

Музыкальный 

зал НРМ ДОБУ 

«Д\с 

«Солнышко», 

НРМ БУ ДО 

«Центр 

развития 

творчества 

детей и 

юношества» 

Турнир 

технического 

конструировани

я среди 

дошкольных 

образователь-

ных 

учреждений 

Воспитанники 

ДОБУ 

Воспитатели 

подготовительной 

группы НРМ ДОБУ 

«Д\с «Солнышко» 

, педагоги 

НРМ БУ ДО                                                                          

ЦРТДиЮ 

НРМ БУ ДО                                                                          

ЦРТДиЮ 

БУ 

«Нефтеюганск

ий районный 

комплексный 

центр 

социального 

обслуживания 

населения»                                                                                                   

Участие в 

концерте к 

Международном

у Дню 

инвалидов 

Воспитанники  

подготовительной и 

старшей   групп 

ДОУ 

Воспитатели  НРМ 

ДОБУ «Детский сад 

«Солнышко» 

БУ 

«Нефтеюган-

ский 

районный 

комплексный 

центр 

социального 

обслуживания 

населения»                                                                                                   

НРБОУ ДО  

ДЮСШ 

«Нептун» 

Экскурсия в 

НРБОУ ДО                                                                                                          

  ДЮСШ 

«Нептун»             

Воспитанники 

подготовительной  

группы ДОУ 

Воспитатели 

подготовительной 

группы НРМ ДОБУ 

«Д\с «Солнышко» 

, педагоги 

НРБОУ ДО                                                                                                          

  ДЮСШ «Нептун» 

НРБОУ ДО                                                                                                          

  ДЮСШ 

«Нептун» 

БУНР 

«Межпоселен-

ческая 

библиотека» 

Литературные 

чтения 

Воспитанники 

кадетской 

подготовительной 

группы НРМ ДОБУ 

«Детский сад 

«Солнышко» 

Специалисты БУНР 

«Межпоселенческая 

библиотека» 

БУНР 

«Межпоселен-

ческая 

библиотека» 

Январь МБДОУ № 106 

«Кораблик»         

комбинирован

ного вида  г. 

Чебоксары  

Чувашской 

Республики    

Семинар 

«Инновационны

е подходы в 

гражданско-

патриотическом 

воспитании 

детей 

дошкольного 

возраста» 

Воспитатели 

подготовительных 

кадетских групп 

ДОУ 

Воспитатели 

подготовительной 

кадетской группы  

МБДОУ № 106 

«Кораблик»         

комбинированного 

вида  г. Чебоксары  

Чувашской 

Республики 

ДОБУ 

«Детский сад 

«Солнышко», 

музыкальный 

зал МБДОУ № 

106 

«Кораблик»         

комбинированн

ого вида  г. 

Чебоксары  

Чувашской 

Республики    

МБДОУ 

«Детский 

сад №19 

«Радость» 

г.Урай 

 

Семинар 

«Инновационны

е подходы в 

гражданско-

патриотическом 

воспитании 

детей 

Воспитатели 

подготовительных 

кадетских групп 

ДОУ 

Педагоги и 

воспитатели 

подготовительной 

кадетской группы НРМ 

ДОБУ «Д\с 

«Солнышко», МБДОУ 

«Детский сад №19 

«Радость» г.Урай 

Музыкальный 

зал НРМ ДОБУ 

«Д\с 

«Солнышко», 



дошкольного 

возраста» 

БУ 

«Нефтеюганск

ий районный 

реабилитацион

ный центр 

детей и 

подростков с  

ограниченными 

возможностями» 

Мини-концерт, 

посвященный 

празднику 

«Рождество 

Христово» 

Воспитанники ДОУ Воспитатели 

подготовительной 

группы НРМ ДОБУ 

«Детский сад 

«Солнышко»  

 

НРМ ДОБУ 

«Д\с 

«Солнышко» 

 

 

МБДОУ 

«Детский сад 

№19 

«Радость» 

 

Круглый стол на 

тему: «Развитие 

кадетского 

движения в ДОУ 

как основное 

средство 

гражданско-

патриотического 

воспитания 

дошкольников» 

Воспитатели 

подготовительных 

кадетских групп 

ДОУ 

Воспитатели 

подготовительной 

кадетской группы НРМ 

ДОБУ «Детский сад 

«Солнышко» 

 

Музыкальный 

зал НРМ ДОБУ 

«Детский сад 

«Солнышко», 

музыкальный 

зал МАДОУ 

«Детский сад 

№26                       

  «Радость»    

НР МБУ ДО                                                                                   

«Детская 

музыкальная 

школа»                                                      

Родительское 

собрание с 

приглашением 

педагога  НР 

МБУ ДО                                                                                                                            

«Детская 

музыкальная 

школа» 

Родители 

подготовительной  

группы 

Педагогический 

коллектив НРМ ДОБУ 

«Детский сад 

«Солнышко», педагоги 

НР МБУ ДО                                                                                                                            

«Детская музыкальная 

школа» 

Музыкальный 

зал НРМ ДОБУ 

«Детский сад 

«Солнышко» 

НРБОУ ДО  

ДЮСШ 

«Нептун» 

Родительское 

собрание с 

приглашением 

педагога   

НРБОУ ДО                                                                                                          

  ДЮСШ 

«Нептун»            

Педагоги, родители 

(законные 

представители) 

детей 

подготовительной 

группы 

Педагоги и воспитатели 

подготовительной 

группы НРМ ДОБУ 

«Детский сад 

«Солнышко», педагоги 

НРБОУ ДО                                                                                                          

  ДЮСШ «Нептун» 

Музыкальный 

зал НРМ ДОБУ 

«Детский сад 

«Солнышко» 

НРМ БУ ДО 

«Шахматная 

школа им. А. 

Карпова» 

Родительское 

собрание с 

приглашением 

педагога  НРМ 

БУ ДО                                                                                                

   «Шахматная 

школа им. 

А.Карпова» 

Родители старших и  

подготовитель-ных  

групп, педагоги 

НРМ ДОБУ «Д/с 

«Солнышко» 

Педагоги НРМ ДОБУ 

«Детский сад 

«Солнышко», педагоги 

НРМ БУ ДО                                                                                                

    ДЮСШШ  

 

Музыкальный 

зал НРМ ДОБУ 

«Детский сад 

«Солнышко» 

Февраль МБДОУ № 106 

«Кораблик»             

комбинирован

ного вида г. 

Чебоксары  

Чувашской 

Республики 

 

Телемост, 

посвященный 

Дню защитника 

Отечества 

Воспитанники 

кадетских групп 

ДОУ 

Педагоги и воспитатели 

подготовительной 

кадетской группы НРМ 

ДОБУ «Детский сад 

«Солнышко» 

 

Музыкальный 

зал НРМ ДОБУ 

«Детский сад 

«Солнышко», 

музыкальный 

зал МБДОУ № 

106 

«Кораблик»         

комбинированн

ого вида г. 

Чебоксары  

Чувашской 

Республики        

МБДОУ 

«Детский сад 

№19 

«Радость»  

«Телемост, 

посвященный 

Дню защитника 

Отечества 

Воспитанники 

кадетских групп 

ДОУ 

Педагоги и воспитатели 

подготовительной 

кадетской группы НРМ 

ДОБУ «Детский сад 

«Солнышко», МБДОУ 

«Детский сад №19 

«Радость»  

Музыкальный 

зал НРМ ДОБУ 

«Детский сад 

«Солнышко», 

музыкальный 

зал МБДОУ 

«Детский сад 

№19 «Радость»  
БУ 

«Нефтеюганск

ий районный 

комплексный 

Мини-концерт ко 

Дню защитника 

Отечества 

Воспитанники  

подготовитель-ной  

группы ДОУ 

Воспитатели НРМ 

ДОБУ «Детский сад 

«Солнышко» 

БУ 

«Нефтеюган-

ский районный 

комплексный 



центр 

социального 

обслуживания 

населения» 

центр 

социального 

обслуживания 

населения» 

НР МБУ ДО                                                                                   

«Детская 

музыкальная 

школа»                                                      

«Музыкальная 

квест – игра «В 

поисках 

скрипичного 

ключа» 

Воспитанники   

ДОУ старшего 

дошкольного 

возраста 

Воспитатели 

подготовительной 

группы НРМ ДОБУ 

«Детский сад 

«Солнышко», педагоги 

НР МБУ ДО                                                                                                                             

Музыкальный 

зал НРМ ДОБУ 

«Д\с 

«Солнышко» 

 

БУНР 

«Межпоселенч

еская 

библиотека» 

«Экологическая 

сказка» 

Воспитанники 

старшего 

дошкольного 

возраста НРМ 

ДОБУ «Д\с 

«Солнышко»  

Сотрудники БУНР 

«Межпоселенческая 

библиотека» 

БУНР 

«Межпоселенч

еская 

библиотека» 

Март НРМ БУ ДО 

«Центр 

развития 

творчества 

детей и 

юношества» 

Экскурсия в 

музей НРМ БУ 

ДО                                                                          

ЦРТДиЮ 

Воспитанники   

ДОУ старшего 

дошкольного 

возраста 

Воспитатели 

подготовительной 

группы НРМ ДОБУ 

«Детский сад 

«Солнышко», педагоги 

НРМ БУ ДО                                                                          

ЦРТДиЮ 

  

НРМ БУ ДО                                                                          

ЦРТДиЮ 

НР МБУ ДО                                                                                   

«Детская 

музыкальная 

школа»                                                      

Мини-концерт, 

посвященный 

Международном

у женскому дню 

Воспитанники 

подготовительной  

группы ДОУ, 

воспитанники НР 

МБУ ДО                                                                                                                           

«Детская 

музыкальная 

школа»   

Воспитатели 

подготовительной 

группы НРМ ДОБУ 

«Д\с «Солнышко», 

педагоги 

НР МБУ ДО                                                                                                                            

«Детская музыкальная 

школа» 

Музыкальный 

зал НРМ ДОБУ 

«Д/с 

«Солнышко» 

БУ 

«Нефтеюганск

ий районный 

комплексный 

центр 

социального 

обслуживания 

населения»                                                                                                   

Концерт к 

Международном

у Женскому Дню 

Воспитанники  

подготовительной  

группы ДОУ 

Воспитатели 

подготовительной 

группы НРМ ДОБУ 

«Д\с «Солнышко»  

БУ 

«Нефтеюганск

ий районный 

комплексный 

центр 

социального 

обслуживания 

населения»                                                                                                   

НРМ БУ ДО 

«Шахматная 

школа им. А. 

Карпова» 

Экскурсия в 

НРМ БУ ДО                                                                                                

    ДЮСШШ  

им. А.Карпова 

Воспитанники  

подготовитель-ной  

группы ДОУ 

Воспитатели 

подготовительной 

группы НРМ ДОБУ 

«Д\с «Солнышко» 

, педагоги 

НРМ БУ ДО                                                                                                

    ДЮСШШ  

им. А.Карпова 

НРМ БУ ДО                                                                                                

    ДЮСШШ  

им. А.Карпова 

Апрель МБДОУ № 106 

«Кораблик»        

комбинирован

ного вида  г. 

Чебоксары  

Чувашской 

Республики 

 

Видео-экскурсия 

«Город, в 

котором мы 

живем» 

Педагоги и 

воспитатели  НРМ 

ДОБУ «Детский сад 

«Солнышко», 

МБДОУ № 106 

«Кораблик» 

комбинированного 

вида  г. Чебоксары  

Чувашской 

Республики            

Воспитатели 

подготовительных 

кадетских групп НРМ 

ДОБУ «Д\с 

«Солнышко» 

, МБДОУ № 106 

«Кораблик» 

комбинированного 

вида г.Чебоксары 

Чувашской 

Республики          

Музыкальный 

зал НРМ ДОБУ 

«Д\с 

«Солнышко» 

музыкальный 

зал МБДОУ № 

106 

НРБОУ ДО  

ДЮСШ 

«Нептун» 

Спортивные 

соревнования 

«Губернаторские 

состязания» 

Воспитанники  

подготовитель-ной  

группы ДОУ 

Педагоги и воспитатели 

подготовительной 

группы НРМ ДОБУ 

«Д\с «Солнышко» 

, педагоги 

педагоги 

НРБОУ ДО                                                                                                          

  ДЮСШ «Нептун» 

НРБОУ ДО                                                                                                          

  ДЮСШ 

«Нептун» 

БУНР 

«Межпосе-

ленческая 

Ярмарка 

народных 

традиций и 

Педагоги и 

воспитанники 

подготовитель-ной 

Сотрудники БУНР 

«Межпоселенчес-кая 

библиотека», педагоги 

БУНР 

«Межпоселен-

ческая 



библиотека» праздников 

татаро-

башкирского 

народа 

кадетской группы 

НРМ ДОБУ «Д\с 

«Солнышко»  

НРМ ДОБУ «Детский 

сад «Солнышко» 

библиотека» 

Май МБДОУ № 106 

«Кораблик»            

комбинирован

ного вида  г. 

Чебоксары  

Чувашской 

Республики 

 

Фоточеллендж  

 «День Победы» 

Воспитанники 

кадетских групп 

ДОУ 

Педагоги и 

воспитатели 

подготовительной 

кадетской группы 

МБДОУ № 106 

«Кораблик»          

комбинированного 

вида  г. Чебоксары  

Чувашской 

Республики    

Музыкальный 

зал НРМ ДОБУ 

«Д\с 

«Солнышко», 

музыкальный 

зал МБДОУ № 

106 

«Кораблик»         

комбинированн

ого вида  г. 

Чебоксары   

МБДОУ 

«Детский сад 

№19 

«Радость»  

Фоточеллендж  

 «День Победы» 

Воспитанники 

кадетских групп 

ДОУ 

Воспитатели 

подготовительной 

кадетской группы НРМ 

ДОБУ «Д\с 

«Солнышко» 

, МБДОУ «Детский сад 

№19 «Радость»  

Музыкальный 

зал НРМ ДОБУ 

«Д\с 

«Солнышко» 

, 

музыкальный 

зал МБДОУ 

«Детский сад 

№19 «Радость»  
Июнь НРБОУ ДО  

ДЮСШ 

«Нептун» 

Праздник, 

посвященный 

Дню защиты 

детей 

Воспитанники 

ДОБУ 

Воспитатели 

НРМ ДОБУ 

 «Д/с «Солнышко», 

педагоги  

НРБОУ ДО                                                                                                          

  ДЮСШ «Нептун» 

Музыкальный 

зал НРМ ДОБУ 

«Д\с 

«Солнышко»  

 


